

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

MMK/SML/276/2018

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018:

Ing. Helena Bogoczová, MPA

jednání ve věcech:

a) smluvních: technických:

b) dotací:

telefon:

e-mail:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen kupující)

A

2. INTERDEKOR HP s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 15446

zastoupena: Petrem Horákem, jednatelem;

k podpisu oprávněn: Mgr. Peter Stašík, prokurista

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:

se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

IČ: 25367498

DIČ:

telefon

email

bankovní spojení:

č. účtu

(dále jen prodávající)

Smluvní strany uzavřely 10.04.2018 Smlouvu č. MMK/SML/276/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky „**Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – dodávky**“ (dále též „dodávky“) dle dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). **Předmětem plnění Smlouvy je dodávka a montáž nábytku – interiéru a pořízení dalšího zboží v rozsahu uvedeném ve Smlouvě.**

Z důvodu potřeby dodání zboží - nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

I.

Změna smlouvy

1. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce - dodáno zboží ve výši + 21 398,00 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.
Cena díla se zvyšuje o 21 398,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.
2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	2 380 795,90 Kč
DPH 21 %	499 967,14 Kč
Cena vč. DPH	2 880 763,04 Kč

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	2 402 193,90 Kč
DPH 21 %	504 460,72 Kč
Cena vč. DPH	2 906 654,62 Kč

”

II.

Závěrečná ustanovení

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 5109 ze dne 22.10.2018.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

V Karviné dne: 22.10.2018

Kupující:

.....

za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

Pověřena k podpisu na základě pověření

V Těrlicku dne: 23.10.2018

Prodávající:

.....

za INTERDEKOR HP s.r.o.

Mgr. Peter Stašík

prokurista společnosti

ŠKOLY KARVINÁ I. ETAPA

Příloha č. 1

ZŠ PRAMENY - 003
interiér

Pol	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DP H
<i>Dílny a rukodělné práce</i>										
24	Vnitřní vybavení skříně	KUS	1,00	2 940,00	617,40	3 557,40	2 940,00	617,40	3 557,40	21 %
	Obklad dilatace	KUS	1,00	9 575,00	2 010,75	11 585,75	9 575,00	2 010,75	11 585,75	21 %
	<i>celkem</i>						<i>12 515,00</i>	<i>2 628,15</i>	<i>15 143,15</i>	

ZŠ U LESA - 003 interiér

Pol	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DP H	
<i>Učebna pěstitelských prací</i>											
1	Žákovský stůl	KUS	1,00	8 883,00	1 865,43	10 748,43	8 883,00	1 865,43	10 748,43	21 %	
	<i>celkem</i>						<i>8 883,00</i>	<i>1 865,43</i>	<i>10 748,43</i>		
	Cena celkem bez DPH						21 398,00				
	DPH celkem							4 493,58			
	Cena celkem včetně DPH								25 891,58		